libertatibus conservando ab huiusmodi impedimentis vestris eos protegat,

defendat auctoritate nostra mediante. Secus ergo facere non ausuri. Praesenti-

bus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budae in festo beati regis Stephani,

anno domini millcsimo quadringentesimo quinquagesimo octavo.

Unten rcchts ixm der Kanzlei: Lecta.

Auf der Rnckseite unten vnn gleichzcitigcr Hand: Ut luinus liomiuum in nostri

medio desccndat.

1 Aul Rasur. > Ober der Zeile.
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3I3S

Ofen 1 i58 August 20. Kuiiig Matthias tiilgt seinctn Sahluiinmeigrafen in Drscb

auf. die Stadt Descli ini Bcsilz ron Soincuhi Mic (jcgcn Anspiiiclic der Familic

Dezso uon Losoncz zn scluitzen.

Orig. Pap. .\ili. Sl. C.luj-Xapoca, Archiv ilor Stiult Dcj Nr. 38. Siegel, rund, Dm. 69

mni, in rotes Waclis, papierbcdockt, vornc aufgcdriickt. Rcstc mit demselben Stempcl
wio Nr. 3 111.

Von dcr Kanzlci: Commissio propria (ioniini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciac et cetera fidelibus

nostris comitibus camararum salium nostrarum in civitate nostra Dees con-

stitutis praesentibus et futuris salutem ct gratiam. Quia nos fideles nostros

universos cives et inhabitatorcs civilatis nostrae Decs simulcum omnibus
eorum rebus et bonis ac possessione Somkwtli vocata iii comitatu de Zolnok
existente habita et tributo in eadem Somkwth exigi solito necnon vado in

dicta Dees sito cunctis etiam aliis iuribus iustis scilicet et legitimis in nos-

tram receperimus protectionem et tutelam specialem viceque uostrae maies-

tatis personae vestrae commiscramus protectioni et tutelae speciali. Ideo

fidelitatibus vestris firmiter praecipienclo mandamus, quatenus eosdem uni-

versos cives et inhabitatores dictae civitatis nostrae Dees in cunctis eorum
rebus et bonis ac possessioue Somkwth tributoque inibi exigi solito sed et

vado in cadem Dees sito ac aliis iuribus eorum quibusvis iustis, ut praefer-

tur, et legitimis contra quoslibet illegitimos impetitores et signanter contra

et adversus egrcgios I.adislaum, Sigismundiini, Stephanum et Ladislaum
filios Desew de Losoncli protegere tueri ct defcnsare modis omnibus debeatis

auctoritate nostra praesentibus vobis in hac parte attributa et iustitia medi-

ante. Secus non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum
Budae in festo beati regis Stephani, anno domini millesimo quadringentesimo

quinquagesimo octavo.

Unten von der Kanzlci: Lecta.

3139

Ofcn H58 August 24. Konig Matthias hefichlt seinen Salzkammergrafen in